
     

 

 
  

 
All’albo dell’Istituzione Scolastica 

Ai docenti 
BELLANOVA MARINA  

DI PINTO GIUSEPPE 
GIANNINI MARIA  

MASSARELLI GIUSEPPE 
 

 
Oggetto: Prova Attitudinale per l’ammissione e l’idoneità al corso di strumento musicale - Anno 
Scolastico 2021/2022. Costituzione commissione 
 
VISTO  Il Regolamento di Istituto – Allegato A “Formazione delle classi” e Allegato B “Iscrizione alle 

classi prime” 
VISTA  la Circolare Ministeriale n. 34397 del 20 novembre 2020 “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e 

alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2021/2022”; 
VISTE  le domande di iscrizione pervenute a questa scuola entro il 25 gennaio 2021, indicanti la 

scelta del Corso di studi ad indirizzo musicale; 
VISTA  la Circolare Interna n. 101 “Prova attitudinale per l’ammissione alla classe prima Scuola 

Secondaria di I grado – corso di Strumento musicale” del 27 gennaio 2021; 
VISTO l’art. 97 della Costituzione Italiana che prevede che “I pubblici uffici sono organizzati 

secondo disposizioni di legge, in modo che siano assicurati il buon andamento e 
l'imparzialità dell'amministrazione”; 

 
DISPONE 

 
che la Commissione per la valutazione dei candidati all’iscrizione al corso ad indirizzo musicale, per l’a.s. 
2021/2022 è così composta: 
BELLANOVA MARINA – DOCENTE DI STRUMENTO MUSICALE A T. IND. 
DI PINTO GIUSEPPE - DOCENTE DI STRUMENTO MUSICALE A T. IND 
GIANNINI MARIA – DOCENTE DI SOSTEGNO A T. IND. CON TITOLO PER L’ACCESSO AL RUOLO SU CLASSE DI 
CONCORSO STRUMENTO MUSICALE 
MASSARELLI GIUSEPPE - DOCENTE DI STRUMENTO MUSICALE A T. IND 
 

 

La Dirigente Scolastica 

             Francesca De Ruggieri 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.D. SAVIO - 2 - C.F. 93423450720 C.M. BAIC824008 - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0000371/U del 29/01/2021 15:17:34


		2021-01-29T15:16:11+0100
	FRANCESCA DE RUGGIERI




